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Szanowni Państwo, 

oddajemy w Państwa ręce kolejny numer biuletynu Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Lublinie Lubelskie 
. na rynku pracy

Nasze myśli, zwłaszcza od 24 lutego br. biegną nieuchronnie w stronę Ukrainy. Jesteśmy świadkami 
tragicznych wydarzeń, niewyobrażalnego cierpienia i dramatu naszych najbliższych Sąsiadów. Na oczach 
całego świata Ukraina zmaga się wciąż z brutalną rosyjską agresją. Jest to szczególny czas, w którym 
konieczne jest wsparcie dla jej obywateli szukających w Polsce schronienia i szansy na przetrwanie 
najcięższych dni. Kluczowa jest pomoc na wielu obszarach, również w znalezieniu dla nich miejsca na 
rynku pracy. Niezbędne jest wprowadzenie konkretnych rozwiązań. Dlatego też, WUP w Lublinie 
opracował projekt, którego celem jest stworzenie jasnego, prostego systemu przekazywania przez 
pracodawców informacji o wolnych etatach i chęci przyjęcia do pracy uchodźców z Ukrainy. M.in. o tej 
inicjatywie mogą Państwo przeczytać w niniejszym numerze. 
Ponadto, tematem przewodnim obecnego wydania jest unikalność i jej wpływ na kształtowanie się 
rynku pracy. Często pada pytanie, jakie kompetencje powinien posiadać pracownik przyszłości i czym 
powinno wyróżniać się nowoczesne przedsiębiorstwo. Skąd czerpać ma wiedzę i inspiracje, by odnosić 
sukcesy. 
Temat unikalności można również odnieść do zagadnienia migracji zarobkowych. Decyzja o migracji jest 
jedną z trudniejszych decyzji życiowych. Jest to również nowa sytuacja dla przedsiębiorcy decydującego 
się na zatrudnienie tzw. migranta zarobkowego; daje ono unikalną możliwość skorzystania z zasobu 
wiedzy, doświadczenia nabytego w innym kraju, innej kulturze organizacji pracy. 
No cóż, historia – wbrew oczekiwaniom niektórych – wcale się nie skończyła. Czas biegnie dalej niosąc 
ze sobą coraz bardziej skomplikowane wyzwania. Mam nadzieję, że uda się im sprostać. Tego właśnie i 
samego dobra na zbliżające się Święta Zmartwychwstania Pańskiego życzę naszym Czytelnikom. 
  
Andrzej Pruszkowski 
Dyrektor 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Lublinie
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